UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN HUỆ

Số:  117/TB-THNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Tân Hồng, ngày 27 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2021-2022

Căn cứ Nghị định 90/2020/NĐ-CP, ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND, ngày 15 tháng 8 năm 2019

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định phân cấp, phân công về

quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức viên chức, người lao động trong

cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp;

Căn cứ Hướng dẫn số 626/PGDĐT, ngày 06/6/2022 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện Tân Hồng hướng dẫn về việc đánh giá, xếp loại chất lượng

viên chức và chuẩn nghề nghiệp năm học 2021-2020

Trên cơ sở Phiếu đánh giá đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức và ý

kiến nhận xét, đánh giá, xếp loại của tập thể và tổ trưởng các tổ chuyên môn; kết

luận của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng trường Tiểu học Nguyễn Huệ ngày 25

tháng 7 năm 2022.

Trường Tiểu học Nguyễn Huệ thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất

lượng viên chức năm học 2021-2022 như sau:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 15 người.

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 7 người.

- Hoàn thành nhiệm vụ: 01 người.

- Không hoàn thành nhiệm vụ: 02 người.

(có danh sách đính kèm)./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;

- Tổ CM, Tổ VP;

- Lưu: VT, Website

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Quốc Hiếu

DANH SÁCH

THÔNG BÁO KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG VIÊN CHỨC

NĂM HỌC 2021-2022

(Kèm theo Thông báo số          /TB-THNH,  ngày  27 tháng 7 năm 2022

 của trường Tiểu học Nguyễn Huệ)

TT

Họ và tên

Chức vụ

Kết quả đánh giá

Hoàn

thành

xuất

sắc

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

tốt

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

nhiệm

vụ

Không

hoàn

thành

nhiệm

vụ

1 Nguyễn Thị Thu Tổ phó Tổ 1 x

2 Nguyễn Thị Kim Khoa Tổ trưởng Tổ 1 x

3 Đặng Thị Diễm Mi Giáo viên x

4 Trần Hoài Dương Tổ trưởng Tổ 2, 3 x

5 Trần Thị Thúy Loan CTCĐ x

6 Nguyễn Thùy Vân Giáo viên  x

7 Võ Thị Thu Ngân Giáo viên  x

8 Nguyễn Thị Phước Giáo viên x

9 Trương Quang Tấn Tổ phó Tổ 2, 3  x

10 Nguyễn Thị Thé Tổ trưởng Tổ 4, 5 x

11 Huỳnh Văn Ngoan Giáo viên x

12 Nguyễn Văn Hải Giáo viên  x

13 Trần Thúy Phượng Tổ phó Tổ 4, 5 x

14 Hồ Năm Giáo viên    x

15 Nguyễn Lý Giáo viên    x

16 Nguyễn Văn Em Giáo viên  x

17 Lý Thị Lắm Giáo viên  x

18 Kiều Hồng Diễm Giáo viên x

19 Trần Thị Diệu Hiền Giáo viên x

20 Trần Thị Thu Trang Giáo viên x

21 Hồ Thị Tiền Giáo viên x

22 Phạm Nho Giáo viên x

23 Võ Thị Gia Như Nhân viên   x

24 Đỗ Thị Kim Yến Nhân viên  x

25 Nguyễn Thị Bích Loan Nhân viên x

Tổng cộng danh sách có: 25 người

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T13:59:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Hiếu<Nqhieu.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-29T14:16:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN HUỆ<thnguyenhue.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-29T14:16:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN HUỆ<thnguyenhue.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-29T14:16:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN HUỆ<thnguyenhue.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!